
Hodinky Amazfit GTS - Uživatelský manuál  
 

1. Rychlý start 
Amazfit GTS je vybaven jednou dotykovou obrazovkou AMOLED a jedním fyzickým tlačítkem. 

 

1.1 Základní operace  

Posun doleva a doprava nebo nahoru a dolů: Můžete přepínat mezi různými funkcemi stránky. 

Klepnutí a ukončení: Klepnutím můžete vstoupit na stránku konkrétních funkcí a také ovládat tipy 

na této stránce. Posunutím doprava se rychle vrátíte na vyšší úroveň, po klepnutí na nabídku určité 

funkce otevřete nabídku. 

 

Tlačítko: 

a) Krátkým stisknutím rozsvítíte obrazovku. 

b) Krátkým stisknutím zhasnete obrazovku, když jste na stránce s ciferníkem. 

c) Krátkým stisknutím se rychle vrátíte k ciferníku, když jste zapnuli jinou stránku. 

d) Stisknutím a podržením po dobu 10 sekund k vypnutí.  

e) Dlouhým stisknutím vstoupíte do režimu cvičení, když jste na stránce s ciferníkem (Jde o volitelný 

režim. Režim cvičení je ve výchozím nastavení povoleno.) – poznámka: tuto funkci jsme si v nastavení 

vypli, že to neudělá nic. 

Můžete také pozastavit režim cvičení nebo ukončit připomenutí budíku dlouhým stisknutím tlačítka. 

 

 



1.2 Funkce Navigace 

Stáhnutí ciferníku hodinek dolů: Vstup do nabídky ovládání zkratek, která umožňuje rychle otevřít 

baterku, nastavit jas, ovládat režim DND (do not disturb = nerušit – symbol měsíčku) a uzamknout 

obrazovku. 

 

 

Posunutí ciferníku doleva a doprava: Zde se nachází Stav (kroky) a Srdeční zóna. 

 

 

Posunutí ciferníku nahoru: Vstup do seznamu funkcí. 

 

 

 



1.3 Opotřebení a nabíjení hodinek  

Denní nošení: Při každodenním používání se doporučuje nosit hodinky s mírným utažením 

ve vzdálenosti řemínku dvou prstů od zápěstí, aby optický monitor srdečního tepu fungoval správně. 

 

 

Nošení během cvičení: Během cvičení se doporučuje nosit hodinky pohodlně a zajistit je na těsné 

uchycení bez klouzání (samovolného posunování). Při příliš těsném nebo příliš uvolněném uchycení 

může způsobit nepřesnost detekovaných dat cvičení. 

 

Nabíjení 

1. USB port nabíječky hodinek musí být zapojen do USB podporovaného zařízení, jako je zásuvka, PC, 

napájecí banka. 

2. Při vkládání hodinek do zásuvky nabíječky je nutné mít hodinky ve správném směru a poloze. Ujistěte 

se, že jsou kovové kontakty spojené a zadní strana hodinek je v úzkém kontaktu s nabíjecí základnou. 

3. Na obrazovce se zobrazí upozornění na nabíjení, když jsou hodinky umístěny správně. 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


